Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

247Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Março de 2024 • Edição V XXX

ld:030E7 4D80917BEF9
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ: 01.612.623/0001·88

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE-PI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRA TO DO CONTRA TO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2024.

PROCESSO Nº 10.18.03/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE, pessoa jurldica de direito público
interno, inscrito no CNPJ nº. 01.612.623/0001-88, com sede na Praça da Matriz, 18, Centro, São Miguel da
Baixa Grande . PI, CEP 64.378-000, neste ato representado por sua atual Prefeita Municipal, Sra. Maria da
Conceição Mendes Teixeira.

CONTRATADA: F LIDIANNE DA SILVA, CNPJ: 40.409.527/0001-99.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE SISTEMA ELETRICO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI

FUNDAMENTO LEGAL: Com base no Art. 75, inciso li da Lei nº 14.133, de 1° de abril de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 18/03/2024
VALOR: RS 20.900,00 (vinte mil e novecentos reais).
VIGêNCIA: 12 (doze) meses contados a partir de sua assinatura.
PLANO INTERNO OU AÇÃO DO PLANO PLURIANUAL: 04.122.0077.2009.000;
AÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FPM, ICMS, CMOV
NATUREZA DE DESPESA: 339030
FONTE DE RECURSOS: 500

São Miguel da Baixa Grande, 18 de março de 2024.

~w.;J ~de_~o~
l Maria Gesane de Moura

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

ld:0471BA5066A1BEFO

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ: 01.612.623/0001 -88

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE-PI

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024.

PROCESSO Nº 010/2024

A Prefeita Municipal de SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE, Sra. MARIA DA CONCEIÇÃO MENDES
TEXEIRA, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos quanto a presente publicação virem
ou dela conhecimento tiverem, que decidiu Ratificar a Dispensa de Licitação nº 010/2024.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE SISTEMA ELETRICO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRAN DE - PI
EMPRESA: F LIDIANNE DA SILVA, CNPJ: 40.409.527/0001 -99
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Com base no Art. 75, inciso li da Lei nº 14.1 33, de 1° de abril de 2021.
FONTE DE RECURSO: 500
JUSTIFICATIVA: Anexa nos autos do processo.

J que.,se. n
Qj(¼..,Cl:IQ..
a da Conceição
eita Municipal

São Miguel da Baixa Grande • PI, 15 de Março de 2024.

ld:10EF2B88807BB97E

-

ESTADO DOPIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SÃO RAIMUNDO NONATO
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato- PI - CNPJ: 07.967.494/000 1-27

OBJE TO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

CONTRATAÇÃO DA EMISSORA RADIO SERRA DA
CAPIVARA NO ENDEREÇO ACIMA TIPIFICADO, PARA A
TRANSMISSÃO DA FREQUÊNCIA AM, COM PLATAFORMA
NO YOUTUBE E NAS TRANSMISSÕES NA PÁGINA DA
INTERNET WWW.RADIOS.COM.BR, PARA VEICULAÇÃO DE
NOTAS, AVISOS, COMUNICADOS, CAMPANHAS, EDITAIS E
OUTROS FATOS A SEREM VEICULADOS DE INTERESSE DO
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI,
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03
RADIO SERRA DA CAPIVARA LTDA. - ME
CNPJ Nº 06.407.084/0001-69
R$14.640 00 (quatorze mil seiscentos e quarenta reais)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA 10 (dez) dias do mês de ianeiro do ano de 2024
VIGENCIA
SIGNATARIO

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

31/12/2024
Nailer Gonçalves De Castro (CONTRATANTE)
Raimundo Reges Santos Nogueira (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 10 de janeiro de 2024.

Nailer Gonçalves De Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

ld:OE28A09AF 567B980

-ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 0l.865.085/0001 -33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

CONTRATAÇÃO DA EMISSORA RADIO SERRA DA
CAPIVARA NO ENDEREÇO ACIMA TIPIFICADO, PARA A
TRANSMISSÃO DA FREQUt NCIA AM, COM PLATAFORMA
NO YOUTUBE E NAS TRANSMISSÕES NA PÁGINA DA
INTERNET WWW.RADIOS.COM.BR, PARA VEICULAÇÃO DE
NOTAS, A VISOS, COMUNICADOS, CAMPANHAS, EDITAIS E
OUTROS FATOS A SEREM VEICULADOS DE INTERESSE DO
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUVE
CNPJ Nº 0l.865.085/0001 -33
RADIO SERRA DA CAPIVARA LTDA. - ME
CNPJ Nº 06.407.084/0001-69
R$ l 7. 160 00 ( dezessete mil cento e sessenta)

FONTE DE RECURSO FPM ICMS FMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA 10 (dez) dias do mês de ianeiro do ano de 2024
VIGENCIA 31/12/2024
SIGNATARIO Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)

Raimundo Reges Santos Nogueira (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PT, 1 O de janeiro de 2024.

Juçara Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Saúde

CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org